

# **PJC Rådgivning ApS**

Mønstedsvvej 41  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/11/2021**

**Per Juhl Christensen Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PJC Rådgivning ApS  
Mønstedsvvej 41  
2670 Greve

CVR-nr: 40366768  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		409.864	366.450
Eksterne omkostninger		-38.400	-43.229
<b>Bruttoresultat</b>		<b>371.464</b>	<b>323.221</b>
Lønninger		-273.310	-349.855
Pensioner		-60.433	-60.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>37.721</b>	<b>-86.779</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-155	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.566</b>	<b>-86.779</b>
Skat af årets resultat		-8.299	
<b>Årets resultat</b>		<b>29.267</b>	<b>-86.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		29.267	-86.779
<b>I alt</b>		<b>29.267</b>	<b>-86.779</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.080	
Tilgodehavender moms og afgifter		275	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>205.355</b>	
Likvide beholdninger		112.841	121.723
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>318.196</b>	<b>121.723</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>318.196</b>	<b>121.723</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		113.221	100.000
Overført resultat		29.267	-86.779
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>242.488</b>	<b>113.221</b>
Skyldig selskabsskat		8.299	
Skyldig moms og afgifter			1.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.409	7.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.708</b>	<b>8.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.708</b>	<b>8.502</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>318.196</b>	<b>121.723</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret